abadax.pl - samozamykacze i okucia do drzwi
Warszawa ul.Trakt Lubelski 200 tel. 22 465 57 15 info@abadax.pl
Dane aktualne na dzień: 21-02-2026 02:46
Link do produktu: https://abadax.pl/yale-yb37-12d-lr-rewersyjny-z-monitoringiem-12v-p-2156.html
Yale: YB37-12D-LR rewersyjny z
monitoringiem 12V
Numer katalogowy YB3712M
Opis produktu
Zaczep elektromagnetyczny z monitoringiem rewersyjny uniwersalny lewy/prawy.
  Dane techniczne
Napięcie zasilania: 12V DC
Regulacja zapadki: Tak
Pobór prądu: 180mA (12V DC)
Rezystancja: 66 Ohm
Stan bez napięcia: Normalnie otwarty NO
Wytrzymałość: 3000 N
Wysokość: 82 mm
Szerokość: 20,5 mm
Głębokość: 28,5 mm
Temperatura pracy: -40 °C / +50 °C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold